
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 14-й тур, Матч №108

Неділя, 30.11.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Рух» Львів

1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
4 Голарт Родрігес Артур
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро (К)
19 Жота
22 Скорко Даніл
27 Теді Цара
86 Боль Антон
99 Б.Кастільйо

Запасні
30 Шевченко Микита
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
20 Ващенко Данііл
24 Хуссейн
49 Матеус
50 Беіратче Жоселен
71 Шостак Денис
97 Прокопенко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

1 Герета Юрій-Володимир
73 Лях Ростислав
23 Копина Юрій
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
93 Роман Віталій
5 Едсон
8 Рейляну Влад
10 Притула Остап (К)
14 Квасниця Ілля
99 Фал Бабукар

Запасні
28 Клименко Єгор
70 Касарда Назар
56 Бойко Максим
15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис
63 Сапуга Марко
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 14-й тур, Матч №108
Неділя, 30.11.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Рух» Львів
2 Ухань Ілля 20'

21' 93 Роман Віталій

55' 8 Рейляну Влад
63 Сапуга Марко

68' 23 Копина Юрій
15 Підгурський Денис

68' 14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь

4 Голарт Родрігес Артур
50 Беіратче Жоселен 69'

8 Булеца Сергій
24 Хуссейн 69'

5 Фернандо Енріке
71 Шостак Денис 72'

22 Скорко Даніл
10 Кулаков Андрій 72'

10 Кулаков Андрій 75'

50 Беіратче Жоселен 75'

75' 10 Притула Остап

75' 92 Слюбик Богдан

99 Б.Кастільйо 78'

9 Мишньов Дмитро
20 Ващенко Данііл 85'

88' 10 Притула Остап
75 Кітела Андрій

88' 99 Фал Бабукар
17 Слюсар Денис

24 Хуссейн 90'

90+2' 15 Підгурський Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


